

**CONVOCATORIA DE** PLANEACIÓN DEL **DESARROLLO MUNICIPAL. DESARROLLO URBANO Y** METROPOLIZACIÓN

CC. DEYSI NALLELY ÁNGEL HERNÁNDEZ MANUEL GUTIÉRREZ MUÑOZ **EDWIN GILBERTO FONSECA TORRES** CRISTIAN DANIEL SALAS BRAVO NORMA MARIANA NAVARRO HERNÁNDEZ VOCALES DE LA COMISIÓN DE PLANEACIÓN DEL DESARROLLO MUNICIPAL, DESARROLLO URBANO Y METROPOLIZACIÓN DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO. PRESENTE:

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir los extremos indicados por los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; artículo 38. 39 numeral 17, artículos 41, 45, 47, 48, 66 del Reglamento de Organización y Funcionamiento del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito CITARLE A LA PRIMERA SESION ORDINARIA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE PLANEACIÓN DE DESARROLLO MUNICIPAL, DESARROLLO URBANO Y METROPOLIZACIÓN, que se llevará a cabo EL DÍA 29 VEINTINUEVE DE NOVIEMBRE DE 2024, A LAS 14:00 CATORCE HORAS, en la Sala de Regidores, ubicada al interior del Palacio Municipal, bajo el sigujente:

## ORDEN DEL DÍA

Lista de Asistencia y verificación del guórum legal.

- Toma de protesta de Ley de los CC. Deysi Nalley Ángel Hernández y Edwin Gilberto Fonseca Torres vocales la comisión Edilicia de Planeación del Desarrollo Municipal, Desarrollo Urbano y Metropolización.
- Lectura y aprobación del orden del día y dispensa de los documentos previamente entregados.
- Aprobación del contenido del acta de la comisión edilicia de Planeación del Desarrollo Municipal, Desarrollo Urbano y Metropolización de fecha 11 de octubre 2024.
- Informe presentado por el C. Jorge Leopoldo Calderón Castellanos, Director de Catastro.
- Informe presentado por el C. Salvador Estrada Briseño, Director de Ordenamiento del Territorio.
- Asuntos varios.
- Clausura de la sesión.

Sin otro, particular, me despido con un cordial saludo, esperando contar con su valiosa àsistencia.

**ATENTAMENTE** 

OCOTLÁN, JALISCO, A 26 DE NOVIEMBRE DE 2024 "2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL FEDERALISMO MEXICANO"

C. IGNACIO GOMEZ ORNELAS

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE PLANEACIÓN DEL DESARROLLO MUNICIPAL, DESARROLLO URBANO Y METROPOLIZACIÓN DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO.

C.c.p. Archivo.

Le cibi